
Uchwała Nr I/2/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  

Jarocińskiego 

 

 

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 5 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 

7497 ze zm.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania, uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.Stwierdza się wybór Pana Mirosława Pawła Drzazgi na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr I/2/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  

Jarocińskiego 

 

 

 W związku z rozpoczęciem się nowej VII kadencji Samorządu Powiatowego na 

podstawie wyborów samorządowych przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

i wygaśnięciem mandatów radnych poprzedniej kadencji Rada zobowiązana jest wybrać 

nowych Wiceprzewodniczących Rady Powiatu VII Kadencji.  

 Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze 

swego grona przewodniczącego i jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. 

Ponadto zgodnie z § 5 ust 1 i 2 Statutu Powiatu Jarocińskiego Rada wybiera ze swego grona 

Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących. Rada nowej kadencji dokonuje wyboru 

Przewodniczącego na pierwszej sesji. 

 

 

 

 

 

 


